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SCHREDER: MODERNIZACE SVITIDEL_ .SCHREDER

Ekonomicka alternativa drahych LED reseni
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KRATKY UVODNI KOMENTAR

Schréder:

Schréder:

Schréder:

Schréder:

Schréder:

Schréder:

tradiCni a dlouholety dodavatel svitidel VO pro domaci trh
tisice provozovanych svitidel pro sodikoveé vybojky
svitidla s mimoradné dlouhou zivotnosti

dlouholeté zkuSenosti s feSenim zakaznickych pozadavku
jeden globalni partner pro pfechod od VYBOJEK k LED

setrny k zivotnimu prostredi — myslime na zitrek

(vyroba vybojkovych svitidel v souladu s programem GREENIight)
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VYSLEDKY VYZKUMU VO FIRMY ARTECHNIC-SSHREDER
VZOREK: 126 OBCI

Podil svételnych zdroju

.. ) . 250W 2x36W
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VYSLEDKY VYZKUMU VO FIRMY ARTECHNIC-SSHREDER
VZOREK: 126 OBCI

Podil regulovanych soustav na
zkoumaném vzorku

HANO uENE
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POROVNANI TECHNOLOGII
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Priklad fidiciho diagramu pro hlavni komunikace:

% Novy harmonogram pramer | 7
100 100
90 = 90
80 80
70— - - 70
60 = - - 60
50/~ - 50
400 = - 40
30— - - 30
200 = 20
10— - - 10
16: 17:00  18:00  19:00 20:00  21:00 : :
interval 5 4 -3 -2 -1 1 2 3
trvani [min] 2% | 9 | 6 | 60 | 240 | 60 | 180
iispora [min] =
prikon [min] 95 75 65 50 50 75 95
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POROVNANI TECHNOLOGII Schréder ™=
Priklad ridiciho diagramu pro hlavni komunikace:
Rofni naklady .
Rotni doba | RoEni naklady na | na elektrickou Uspora Investice do
i . Cena 2,20KL/kWh i o proti e Mavratnost
Technologie svitidla pProvozu elektrickou energii (KL) ., zarizeni ; o
bez OPH ) - . sodiku . investice (rok)
[hod) energii (KL Pouziti . (KE bez DPH)
(KEfrok)
diagramu
Sodikova vybojka 70W({85W) 2,2 3949 738,46 KE 499, 53 KE 238,94 Ki 1 505,00 K¢ 6,30
Renomované LED svitidlo na trhu 55W 2,2 3949 477,83 KE 323,22 ki 415,24 KC 7 000,00 Ké 16,86
Schréder Voltana 16 LED 55W 2,2 3949 477,83 KE 323,22 KE 415,24 KE 4 626,00 KE 11,14
Sodikova vybojka 100W{115W) 2,2 3949 999,10 K& 675,83 KE 323,27 KE 1 830,00 K¢ 5, 6B
Renomované LED svitidlo na trhu 75W 2,2 3949 851,59 KE 440,76 KE 558,34 KL 9 500,00 K& 17,01
Schréder Voltana 24 LED 30W 2,2 3949 695,02 KE 470,14 KE 528,95 KE 5089,00 KE 0,62
Sodikova vybojka 150W(171W) 2,2 3949 1485,61 K 1004,93 KE 480,69 KE 1 830,00 K¢ 3,81
Renomované LED svitidlo na trhu 99W 2,2 3949 860,09 KC 581,80 KE 903,31 K¢ 13 000,00 K¢ 14,38
Schréder Voltana 32 LED 110W 2,2 3949 955,66 KE 646,45 KE 839,17 K¢ 6 139,00 K¢ 71,32
Sodikova vybojka 250W(276\W) 2,2 3949 239783 KE 1621,99 KE 775,84 Ki 2 348,00 K¢ 3,02
Renomované LED svitidlo na trhu 213W 2,2 3949 1 850,50 KE 1251, 75 KE 1 146,08 KE 19 000,00 K¢ 16,58
Schréder Voltana 64 LED 212W 2,2 3949 13841,81 K¢ 1245,88 Ki 1151,96 KE 10 078,00 K& 8,75
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POROVNANI TECHNOLOGII Schréder

V)

Priklad ridiciho diagramu pro mistni komunikace:

%
100

90—
80—

70

60—
50—
40—

30

20 =
10—

Harmonogram 1 pramer | 72

interval -5 -4 -3 -2 =1 1 2 3 4 5
trvani [min] 270 | 210 | 300 | 180
dspora fmin] T e
prikon [min] ‘ 95 ’ 50 | 50 l 95 ‘
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POROVNANI TECHNOLOGII

Schréder

AHettnie

V)

Priklad ridiciho diagramu pro mistni komunikace:

Rofni naklady

- . . . l.ilspu:-ra )
_ N Cena 2,20KE/kWh Rocni doba | Rodni nak_;la-:h,' na| na Elekf:_rl.ck‘cuu proti Invesflce ::Iu:- N&vratnost
Technologie svitidla provozu elektrickou energii (KL B zarizeni : o
bez DPH ) - _ sodiku e investice (rok)
(had) energiil (Kg) Pouziti . (KZ bez OPH)
(KEfrok)
diagramu
Sodikova vybojka TOW(85W) 2,2 3949 738,46 KE 452,50 KE 285,96 KE 1 505,00 K¢ 5,26
Renomované LED svitidlo na trhu 55W 2,2 3949 AT7 B3I KE 292,79 KE 445,40 KE 7 000,00 K& 15,72
Schréder Voltana 16 LED 55W 2,2 3949 AT7 B3I KE 292,79 KE 445,67 KE 4 626,00 KE 10,38
Sodikova vybojka 100W({115W) 2,2 3949 999,10 K¢ 612,21 K¢ 386,89 KE 1 830,00 KE 4,73
Renomované LED svitidlo na trhu 75W 2,2 3949 651,59 K¢ 399,27 KE 599,83 KE 9 500,00 K& 15,84
Schréder Voltana 24 LED 30W 2,2 3949 695,02 KE 425 88 KE 573,21 KE 5 089,00 K¢ 8,88
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Demonstracni video
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Modernizace svitidla Safir firmy Schréder : cca 30 vtefin
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Nase nabidka LED svitidel Schreder By

4 )
/ Komunikacni \ / Dekorativni \ Reflektorové
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Schréder Vam dékuje za pozornost
a tési se na moznou vzajemnou spolupraci
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